bojskog kantona, Skupština Zeničko-dobojskog kantona na 
7. sjednici održanoj dana 06.06.2007. godine, donosi: 

O D L U K U
o davanju saglasnosti na kreditno 

zaduženje

I

Daje se saglasnost na kreditno zaduženje Zeničko-do-
bojskog kantona za potrebe Kantonalne bolnice u Zenici na 
iznos od 11.250.000 Eura (jedanaest miliona dvije stotine 
pedeset hiljada eura) koji će realizovati Vlada Republike 
Austrije putem komercijalne banke Austrije i austrijskog 
preduzeća pod slijedećim uslovima:

rok otplate kredita je 12 godina (uključujući i grace 
period),
grace period minimalno 4,5 godina,
kamatna stopa 0,0% godišnje,